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Saab får beställning på marina radarsystem från 
amerikanska marinen  

 
Saab har fått en tilläggsbeställning på det marina radarsystemet Sea Giraffe Multi 
Mode Radar (MMR) till den amerikanska kustbevakningens patrullbåtar av typen 
Offshore Patrol Cutter.   

 
Beställningen är ett tillägg till ett befintligt kontrakt som tecknades 2017 och som inkluderar en 
rad optioner för ytterligare radarsystem. Det ursprungliga kontraktet inkluderar tillverkning, 
besiktning, prov och leveranser av Sea Giraffe MMR. Radarsystemen ska installeras på 
amerikanska kustbevakningens patrullbåtar i Heritage-klassen. Leveranserna är planerade 
mellan 2020 och 2021.   
 
Saab har löpande utvecklat standardversionen av det marina radarsystemet Giraffe AMB för att 
möta USAs behov av lösningar för en rad olika uppdrag både ute på öppet hav och i kustnära 
områden.   
 

- Det är vårt effektiva och flexibla radarsystem Sea Giraffe i kombination med vårt tekniska 
kunnande och förståelse för den amerikanska kundens behov som ligger till grund för våra  
framgångar i USA, säger Anders Carp, chef för Saabs affärsområde Surveillance.   
 

Saab levererar även en variant av Sea Giraffe MMR till fartyget i klassen Hershel Wilson 
Expeditionary Sea Base som används av U.S. Military Sealift Command. Saab levererar också 
en variant av Sea Giraffe, som har beteckningen AN/SPS-77 i USA, till amerikanska marinens 
Littoral Combat Ship i Independence-klassen. Saab håller också på att utveckla ytterligare en 
variant av Sea Giraffe, med beteckningen AN/SPN-50, avsedd för flygtrafikledning till sjöss som 
kommer att installeras på U.S. Naval Air Systems Commands amfibiefartyg i klasserna Nimitz, 
America och Wasp.  
 
Saab kommer att utföra arbetet i Göteborg och Syracuse, NY i USA.  
 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Saabs presscenter 

+46 (0)734 180 018  

presscentre@saabgroup.com 

 
www.saabgroup.com 
www.saabgroup.com/YouTube  
Följ oss på Twitter: @saab 
 
 

http://www.saabgroup.com/
http://www.saabgroup.com/YouTube
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Saab förser den globala marknaden med världsledande produkter, tjänster och lösningar inom 
militärt försvar och civil säkerhet. Saab har verksamhet och medarbetare på alla kontinenter i 
hela världen. Genom innovativt, pragmatiskt och samarbetsinriktat arbete, utvecklar, anpassar 
och förbättrar Saab ständigt ny teknologi för att möta kundernas förändrade behov.  


